
 1

  

                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    
                                                                        
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

     
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις Διατάξεις: 

α) Του Π.Δ. 63/22-5-05 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα Κυβερνητικά Όργανα». 

β)   Του Π.Δ. 402/88 «Οργανισμός Υπουργείου Γεωργίας» 
 

2. Την αριθμ. 29841/124197/07-12-2012 απόφαση διενέργειας Ανοικτού 
Διαγωνισμού για την προμήθεια  Αντιδραστηρίων, για τις ανάγκες της 
Δ/νσης  Κτηνιατρικής Δημόσιας Υγείας 

 
3. Την αριθμ. 3414/Θ.Ζ/2012 Δ/ξη ΑΝΟΙΚΤΟΥ διεθνούς διαγωνισμού για την 

προμήθεια Αντιδραστηρίων για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής 
Δημόσιας Υγείας, προϋπολογισθείσας δαπάνης, 138.200 € πλέον  Φ.Π.Α. 
23%, ήτοι συνολική αξία 169.986 €, στην οποία ορίστηκε ως ημερομηνία 
διενέργειας του διαγωνισμού η 13η/02/2013 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00 
π.μ..  

 
 
 
 

ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ  
ΥΥΠΠΟΟΥΥΡΡΓΓΕΕΙΙΟΟ  ΑΑΓΓΡΡΟΟΤΤΙΙΚΚΗΗΣΣ  

ΑΑΝΝΑΑΠΠΤΤΥΥΞΞΗΗΣΣ  &&  ΤΤΡΡΟΟΦΦΙΙΜΜΩΩΝΝ  
ΓΓΕΕΝΝ..  ΔΔ//ΝΝΣΣΗΗ  ΟΟΙΙΚΚΟΟΝΝΟΟΜΜΙΙΚΚΩΩΝΝ  

ΥΥΠΠΗΗΡΡΕΕΣΣΙΙΩΩΝΝ  
ΔΔ//ΝΝΣΣΗΗ  ΟΟΙΙΚΚΟΟΝΝΟΟΜΜΙΙΚΚΗΗ  

ΤΤΜΜΗΗΜΜΑΑ  ::  ΘΘ’’  

ΑΘΗΝΑ    5 - 02– 2013 
 
Αρίθ. Πρωτ: 3304/14734 

Τ.Θ. 1091 – Τ.Κ. 10110 ΑΘΗΝΑ 
Ταχ. Δ/νση     : Μενάνδρου 22 
Πληροφορίες : Θεοφανώ Ζαβίτσα 
Τηλέφωνο       : 210 – 212 52 22 
FAX                 : 210 – 52 41 841 
E-mail: me22u086@minagric.gr 

ΘΕΜΑ  «Έγκριση μετάθεσης της ημερομηνίας διενέργειας ανοικτού διεθνούς 
διαγωνισμού για την προμήθεια  Αντιδραστηρίων, για τις ανάγκες της 
Δ/νσης  Κτηνιατρικής Δημόσιας Υγείας». 

    
 

ΑΔΑ: ΒΕΥΙΒ-ΜΑΙ



 2

4. Το αριθμ. 30706/127794/17-12-2012 έγγραφο μας για τη δημοσίευση 
περίληψης της Δ/ξης στα από 21-12-2012 φύλλα των εφημερίδων 
«ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ  & ΚΕΡΔΟΣ», τα οποία εσταλησαν με e-mail σ΄αυτές 
στις 20-12-2012     

5. Το γεγονός ότι εκ παραδρομής δε δημοσιεύθηκε στην εφημερίδα ΚΕΡΔΟΣ η 
περίληψη της Δ/ξης. 

6. Την αριθμ. 254197/2002 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης  & Αποκέντρωσης και Γεωργίας « περί 
ανασυγκροτήσεως του Δ.Σ. του Κ.Τ.Γ.Κ. & Δασών» με την οποία μας 
εξουσιοδοτεί για την έγκριση προμηθειών ανεξαρτήτως αξίας, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.   

7. Το άρθρο 12 παρ. 2 του Ν. 3889/10 (ΦΕΚ. 182 Α) περί χρηματοδότησης 
περιβαλλοντικών παρεμβάσεων, Πράσινο ταμείο, κύρωση Δασικών Χαρτών 
και άλλες διατάξεις, όπου μετονομάζεται το Κ.Τ.Γ.Κ. & Δασών σε Ταμείο 
Γεωργίας και Κτηνοτροφίας. 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Μεταθέτουμε την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού της αριθμ. 
3414/Θ.Ζ/2012 Διακήρυξης και ορίζουμε αυτήν την   20/3/2013 ημέρα 
Τεταρτη και ώρα 11.00 π.μ. 

 
2. H νέα ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού θα δημοσιευθεί στην 

Επίσημη Εφημερίδα της Ε.Ε.,- τα έξοδα της οποίας βαρύνουν τη Κοινότητα - 
στο τεύχος Δημοσίων Συμβάσεων της Εφημερίδος της Κυβερνήσεως και σε 
δύο (2) ημερήσιες οικονομικές εφημερίδες των Αθηνών, η δαπάνη των οποίων 
θα βαρύνει το Δημόσιο. 

 
3. Κατά τα λοιπά η αριθμ. 29841/124197/07-12-2012  απόφαση και η αριθμ. 

3414/Θ.Ζ/2012 Διακήρυξη ισχύουν ως έχουν. 
 
                                                                                     
 
 

                                                               
  

 
    

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Κτηνιατρικής Δημόσιας Υγείας 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Δ/νση Οικονομική  - Τμήμα Θ΄ 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ α.α 

 
 

Θ. ΜΠΕΣΗΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΥΙΒ-ΜΑΙ


